de Pereiras, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei e

em especial aos dispositivos do inciso I, do ArL 41, da Lei Federal No. 4.320/64,

DECRETA;

Art. 1- - Fica aberto no orçamento programa vigente do município,

um CRÉDITO ADICIONAL, na importância de R$ 435.000,00 (quatrocentos e trinta e cinco

mil reais], referente Projeto de Lei 066/2025 de 15/12/25 e Lei 1.539/2025 de

17/12/2025, para SUPLEMENTAR as programações orçamentárias abaixo:

1 - Unidade Orçamentária: 02.02.01 - Administração e Finanças.

Func. Programática: 04.122.0002.2.003 - Manutenção da Administração e Finanças.